
UCHWAŁA NR 268/XXV/2008
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

z dnia 27 czerwca 2008 r.

w sprawie wzoru legitymacji Radnego Rady Powiatu
ŁódzkiegoWschodniego

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana
Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153,
poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162,
poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173,
poz. 1218) oraz § 14 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity
z 2002 r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380,
Nr 301, poz. 3548)

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego
uchwala, co następuje:

§ l. Ustala się wzór legitymacji Radnego Rady Powiatu Łódzkiego

Wschodniego określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Legitymację wydaje się na czas trwania kadencji.

§ 3. Legitymację radnego wydaje, wymienia, unieważnia i podpisuje
Przewodniczący Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Legitymacja radnego podlega wymianie w razie:
1. zmiany imienia lub nazwiska,
2. utraty, uszkodzenia lub zniszczenia.

§ 5. Legitymacja radnego podlega zwrotowi w razie wygaśnięcia mandatu
radnego.

§ 6. W razie utraty legitymacji należy powiadomić Przewodniczącego

Rady Powiatu.

§ 7. Ewidencję legitymacji prowadzi stanowisko ds. Obsługi Rady.



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu
Łódzkiego Wschodniego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
Łódzkiego Wschodniego

l~
Ryszard Surowiec

" I
I l

\


